Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Ibirubá

Edital nº 31 de 14 de junho de 2018

Resultado final da quarta etapa de seleção de bolsistas conforme Edital Complementar do Campus

Ibirubá/IFRS n. 02/2018 - Bolsas de Ensino 2018, referente ao Edital PROEN/IFRS 80/2017

A Diretora Geral do Campus Ibirubá, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Programa Institucional de Bolsas de

Ensino (PIBEN), torna público o resultado final da quarta etapa de seleção de bolsistas para os projetos de

ensino submetidos ao Edital Complementar do Campus Ibirubá/IFRS n. 02/2018 – Bolsas de Ensino 2018.

1 DO OBJETIVO

1.1 O presente Edital visa a apresentar o resultado final da quarta etapa da seleção de bolsista (16
horas semanais) para o Projeto de Ensino “LApis - Aprendendo na teoria e na prática sobre a criação de
abelhas” do IFRS – Campus Ibirubá, sob coordenação da docente Renata Porto Alegre Garcia. Segue
classificação:

NOME CLASSIFICAÇÃO
Gustavo Fernando Marquetti 1º lugar
Nathália Tramontini Goelzer 2º lugar
Dayala Marina Ubessi Streit 3º lugar
Maurice Franciele Guedes 4º lugar

Ibirubá/RS, 14 de junho de 2018.

___________________________________
Migacir Trindade Duarte Flores

Diretora Geral
Portaria n. 1.849/2016

(A via original encontra-se assinada e disponível para consulta no Gabinete da Direção Geral)